
UCHWAŁA  Nr XLI/209/2010
Rady   Gminy   Kotlin

z  dnia 24 czerwca 2010r.

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z zm.) Rada  Gminy
Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 (zmienioną uchwałami
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19 luty 2010r., Nr XXXVII/197/2010 z dnia 26 marca 2010r.,
Nr XXXIX/200/2010 z dnia 5 maja 2010r., Nr XL/202/2010 z dnia 26 maja 2010r. oraz
Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 129/2010 z dnia 31 marca 2010r., Wójta Gminy
Kotlin Nr 136/2010 z dnia 18 czerwca 2010r.)  wprowadza się następujące zmiany:

1)  w  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2010  w  wysokości

19.038.356,00 zł  z tego:
- dochody bieżące w kwocie       -   16.623.927,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie –     2.414.429,00 zł
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały

2)  w  § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:
        „ § 2.1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2010  w  wysokości
23.016.980,00 zł z tego:
- wydatki bieżące w wysokości           -    16.433.943,00 zł
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      6.583.037,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.

3)    § 3  otrzymuje brzmienie:
           „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów w kwocie 6.083.037,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały”.
              § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku
nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.

  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

             § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin

                                                                                              Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XLI/209/2010

Rady   Gminy   Kotlin
z  dnia 24 czerwca 2010r.

w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

           Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę 20.000,00 zł.
Wymienione środki pieniężne przeznacza się na:
- opłacenie pobytu podopiecznych w domach pomocy społecznej   10.000,00 zł.
- zakup usług pozostałych w gospodarce komunalnej – 10.000,00 zł.
            Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych polegających na zmniejszeniu
wydatków bieżących  o łączną kwotę 21.000,00 zł , które przeznacza się na:
- zakup zestawu komputerowego na potrzeby ZOPO w Kotlinie kwotę 5.000,00 zł.
- wybudowanie oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Woli Książęcej kwotę
16.000,00 zł.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


